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InnovaTive ConsTruction ConnecTors

FICHEe PRODUIT Nn°

Description :

F$1750-F®

modele déposé

Vis de fondation destinée a remplacer les fondations béton

Référence
Diametre de la téte
Tube

Tube au plus large
(avec les spirales)

Longueur

Nombre de spirales

Composition
Poids
Charge admissible

Domaines d'application

Compatibilité

FS-1750-F
120mm
60,3mm

92mm

1750mm

Acier galvanisé DIN EN IS0 1461
8,7kg
750 Rg/vis dans un sol terreux stable et compact

- Sols terreux - pierreux < 50% - pierreux >50%
- Sable (uniquement construction temporaire)

Wood basic - Wood pro - Wood 90 - Wood 140 -
Fixbasic - Fixpro - Fixstone - Equerres - Soft130 -
VertiRit



